[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №640
25.06.2014

	г.Невельск

	О внесении изменений в План мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов  дорожного хозяйства и благоустройства муниципального образования «Невельский городской округ» на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 03.03.2014 № 195 (в ред. постановления администрации Невельского городского округа от 29.04.2014 № 416)

Во исполнение Перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 22.01.2014 № 2-ПП «О повышении эффективности работы по внедрению принципов программно-целевого управления и бюджетирования, ориентированного на результат» и в целях создания благоприятных условий для проживания населения в муниципальном образовании «Невельский городской округ», руководствуясь  ст. ст. 44,  45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по реконструкции, капитальному ремонту социально значимых объектов, объектов дорожного хозяйства и благоустройства муниципального образования «Невельский городской округ» на 2014-2016 годы» (далее - План мероприятий), утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 03.03.2014 № 195 (в редакции постановления администрации Невельского городского округа от 29.04.2014 № 416), следующие изменения:
1.1. В разделе «1. Социальная сфера» Плана мероприятий заменить:
- в графах 3, 4 п.п. 1.2. цифры «4 500,0» цифрами «3 757,5»;
- в графе 5 п.п. 1.2. цифры «4 275,0» цифрами «3 569,6»;
- в графе 6 п.п. 1.2. цифры «225,0» цифрами «187,9»;
- в графах 3,7 п.п. 1.3. цифры «15 000,0» цифрами «7 994,5»;
- в графе 8 п.п. 1.3. цифры «14 250,0» цифрами «7 594,8»;
- в графе 9 п.п. 1.3. цифры «750,0» цифрами «399,7»;
- в графе 3 п.п. 1.4. цифры «20 000,0» цифрами «27 005,5»;
- в графе 7 п.п. 1.4. цифру «0» цифрами «7 005,5»;
- в графе 8 п.п. 1.4. цифру «0» цифрами «6 655,2»;
- в графе 9 п.п. 1.4. цифру «0» цифрами «350,3».
1.2. Раздел «1. Социальная сфера» Плана мероприятий дополнить:
- п.п. 1.5.1. следующего содержания:
	1.5.1
	Ремонт систем отопления, водоснабже
ния, водоотведения (канализация) в МБОУ «СОШ № 2» г. Невельска
	742,5
	742,5
	705,4
	37,1

	Администра
ция МО "Невельский городской округ", отдел капитального строительства
	Министерство образова
ния Сахалин
ской области

- п.п. 1.5.2. следующего содержания:
	1.5.2
	Капитальный ремонт МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Шебунино» с целью открытия двух дошкольных групп, в т.ч. ПИР»
	13 046,1
	13 046,1
	12 393,8
	652,3

	Администрация МО "Невельский городской округ", отдел капитально
го строительства
	Министерство образова
ния Сахалинской области

2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н.Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 03.02.2025  в 15:37ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***